

EBP ApS
Vedøvej 5, Sivested, 8560 Kolind

CVR-nr. 14 23 59 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/11-24



Erling Bach Pedersen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBP ApS Vedøvej 5, Sivested 8560 Kolind
	CVR-nr.: 14 23 59 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Bach Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	EBP Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i provision fra produktion af tækkeskruer samt udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -228.460 kr. mod 1.653.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-130.249	3.607.476
2 Personaleomkostninger	-303.310	-1.377.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.565	-59.312
Driftsresultat	-468.124	2.171.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.967	0
Andre finansielle indtægter	118.647	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.696	-21.834
Resultat før skat	-315.206	2.149.210
Skat af årets resultat	86.746	-495.800
Årets resultat	-228.460	1.653.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	53.410
Disponeret fra overført resultat	-228.460	0
Disponeret i alt	-228.460	1.653.410

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.905	70.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.905</u>	<u>70.470</u>
Andre tilgodehavender	1.651.909	1.735.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.651.909</u>	<u>1.735.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.814</u>	<u>1.806.382</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	50.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.383.978	2.848.171
Andre tilgodehavender	153.003	218.964
Tilgodehavender i alt	<u>1.538.856</u>	<u>3.117.477</u>
Likvide beholdninger	63.660	666.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.516</u>	<u>3.788.686</u>
Aktiver i alt	<u>3.290.330</u>	<u>5.595.068</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.978.487	3.206.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>3.178.487</u>	<u>5.006.947</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.507	131.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.507</u>	<u>131.253</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	350.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	350.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.800	52.318
Anden gæld	33.536	54.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.336	106.708
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.336</u>	<u>456.868</u>
Passiver i alt	<u>3.290.330</u>	<u>5.595.068</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.153.537	400.000	3.753.537
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.410	1.600.000	1.653.410
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.206.947	1.600.000	5.006.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.460	-1.600.000	-1.828.460
	200.000	2.978.487	0	3.178.487

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af aktivitet	0	1.938.964
	<u>0</u>	<u>1.938.964</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	1.938.964
Resultat af særlige poster netto	0	1.938.964
	<u>0</u>	<u>1.938.964</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.075	1.293.865
Pensioner	0	53.302
Andre omkostninger til social sikring	16.235	29.953
	<u>303.310</u>	<u>1.377.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.856
Andre finansielle omkostninger	1.696	10.978
	<u>1.696</u>	<u>21.834</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBP Holding 2 ApS, CVR-nr. 38403265, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.